
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:35/8 
Датум:04.01.2019. године 
 

 
 
Појашњење Конкурсне документације бр.35/6 од 31.12.2018,  ЈН МВ  35/2018 

 
               

Поводом, електронским путем упућених питања за Комисију за јавну набавку услуге - 

Израда идејног пројекта за инвестиционо одржавање Дома за одрасла и старија лица на Новом 

Насељу, ЈН МВ 35/2018, код Наручиоца заведеног под  бр.35/7 од 04.01.2019. године, у складу 

са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/2012, 14/2015 

и 68/2015), објављујемо следећи одговор:       

 
Питање:  

Postovani, Molim Vas za dodatna pojasnjenja vezano za JNMV 35/2018. 

Molimo Vas da precizirate projektni zadatak (uopsten je). Nemoguce je dati ponudu bez 

navedene lokacije, obilaska iste i navedene korisne povrsine objekta. Napominjemo da je za izradu 

signalne i telekomunikacione instalacije (kontrola pristupa i sistem video nadzora) neophodna licenca 

MUP-a. 

 

Појашњење: 

Наручилац ће извршити измене и допуне Конкурсне документације бр.35/6 од 

31.12.2018. године у делу 2. тачка 2.1. Пројектни задатак и избацити пројект контроле приступа 

и система видео надзора и продужити рок за подношење понуда. 

 

 

  

                                                                               Комисијa за ЈН МВ 35/2018 

 


